; LEILOES

Rua Duque de Caxias, 1847 - Bairro Centro
Dom Pedrito - RS - CEP 96450-000

Fone: (53) 9990-56695
https://www.cpkleiloes.com.br
contato@cpkleiloes.com.br

CRD00251 - PORTO ALEGRE/RS - CRD KF RESGATE TEL. ((51) 33420533)
- SUCATAS (SOMENTE CDV'S)

Dia Leildo: 10/12/2025 10:00

Leiloeiro: Carlos Pinna da Conceigao

Local: www.cpkleiloes.com.br

Observagdes: VI- DA VISITAGAO PUBLICA 6.1 Data e Hora da Visitagdo: Nos quatro dias Gteis que antecedem o leildo virtual, das 09h as 17h.

8.1 Pré-

lance online: a partir das 10h do dia 05/12/2025 até o momento do Leil&o virtual estaré disponivel ao publico o Pré-Lance online para os lotes, para o qual o
interessado deverd estar com o cadastro prévio junto ao site do leiloeiro devidamente efetivado, tornando-se apto a participar dos lances prévios.

ATENGAOQ!! FORMAS DE PAGAMENTO: COMISSAO DO LEILOEIRO: O pagamento devera ser realizado para: BANCO SICREDI - AGENCIA 0651 - CONTA
CORRENTE 29683-0 - TITULARIDADE: CARLOS PINNA DA CONCEIGAO (PIX) 53 9 9905-6695. PAGAMENTO DO LANCE: O pagamento devera ser efetuado

através de GAD-L a ser encaminhada apés finalizado o Leildo pela equipe do Leiloeiro.

LOTE: 0054
Tipo

SUCATAS

LOTE: 0055
Tipo

SUCATAS

AVALIAGAO: R$ 2.700,00

Descricao

HONDA/CG 150 TITAN ESD
HONDA/CG 125 FAN KS
HONDA/CG 125 FAN
I/SHINERAY XY50Q PHOENIX
HONDA/CG 125 FAN
HONDA/CG 125 FAN
HONDA/CG 160 FAN ESDI
SUNDOWN/MAX 125 SE
HONDA/CG 125 TODAY

AVALIAGAO: RS 2.400,00

Descricao

HONDA/CG 125 TITAN KS
HONDA/CG 125 TITAN KS
HONDA/CG 125 FAN
HONDA/CG 125 TITAN ES
HONDA/CG 125 FAN
HONDA/CG 125 FAN
SUNDOWN/HUNTER 125 SE
HONDA/CG 125I FAN
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Placa

IMF2190
IRL2J02
MFW7G24
ITT7485
DYL5A96
I0P6311
IXB1139
INH8F97
11G3C46

Placa

ILB1A33
ILI6150
I0U3F27
CWW3F92
ION2781
10K9407
ILX7878
1Y17803

Motor

Servivel
Servivel
Servivel
Inservivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel

Motor

Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel

Nimero Motor

KCO08E25026619
JC4A1E1A723636
JC30E78647669
HB02E17033911
JC30E78010895
JC30E78154357
KC22E0G036891
JCD6026030
JC18E-2077341

Nimero Motor

JC30E13176336
JC30E13294563
JC30E78616701
JC30E21012886
JC30E78145492
JC30E78129502
157FM10301043264
JC69E0J307283

Fab/Mod

2004/2005
2010/2010
2008/2008
2011/2012
2007/2008
2008/2008
2015/2016
2006/2006
1990/1990

Fab/Mod

2003/2003
2003/2003
2008/2008
2000/2001
2008/2008
2008/2008
2004/2004
2017/2018
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LOTE: 0056

Tipo

SUCATAS

LOTE: 0057
Tipo

SUCATAS

LOTE: 0058
Tipo

SUCATAS

AVALIAGAO: R$ 2.700,00

Descrigao Placa

SUNDOWN/HUNTER 100 10L5270
DAFRA/ZIG PLUS IST1A24
HONDA/CG 125 TITAN IEK5021
JTA/SUZUKI EN125 YES IPK3996
HONDA/CG 150 TITAN KS IPR8B22

HONDA/CG 125 TITAN 11X7181

HONDA/CG 150 TITAN ESD IPE9F79
HONDA/CG 150 TITAN ESD IMH8J77
HONDA/CG 150 TITAN KS ILY7466
AVALIAGAO: RS 2.150,00
Descri¢do Placa
FIAT/UNO CS 1JA0903
|/PEUGEOT 308 ROLAND G JBUODO8
FIAT/UNO ELECTRONIC IBW2159
FIAT/FIORINO 1.0 1C09161
VW/GOL Ml 1GL2992
AVALIAGAO: R$ 2.150,00
Descrigao Placa
FIAT/PALIO YOUNG GZK1666
FORD/FIESTA GL MAX1D12
FIAT/PALIO WEEKEND 1G14028
GM/CHEVETTE SL IGU5HO05
FIAT/UNO S ADZ6377
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Motor

Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Inservivel
Servivel
Servivel
Servivel

Motor

Inservivel
Servivel
Servivel
Inservivel
Servivel

Motor

Servivel
Servivel
Servivel
Inservivel
Servivel

Nimero Motor

JBBL7000827
F2MB005907
JC25E-ST15731
F466-BR317443
KC15E19008769
KC16E29015294
KC08E28092272
KC08E25034818
KCO8E14090499

Nimero Motor

RS00792
T0WALB0611392
146C40114009909
146B80113813332
AFZ131901

Nimero Motor

178A30116298856
CAEY308841
178A50115085586
5J1024A1
127A20112516088

Fab/Mod

2007/2008
2011/2012
1995/1996
2008/2008
2008/2009
1999/1999
2008/2008
2005/2005
2004/2004

Fab/Mod

1985/1985
2013/2014
1994/1994
1994/1995
1997/1997

Fab/Mod

2001/2001
2000/2000
1997/1997
1989/1989
1987/1987
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LOTE: 0059 AVALIAGAO: RS 2.150,00

Tipo Descrigao Placa Motor Ndmero Motor Fab/Mod
SUCATAS GM/CLASSIC LIFE IMX4313 Servivel M50000652 2006/2006
RENAULT/LOGAN EXPR 16 M MLX5172 Servivel K7MM764Q151359 2013/2014
GM/MONZA GLS IEA5207 Inservivel B20NZ-31007668 1995/1996
FIAT/UNO ELECTRONIC IBC5337 Inservivel 146A30112831484 1993/1994
IMP/RENAULT TWINGO IIN6366 Servivel D7B700F371370 1998/1998
LOTE: 0060 AVALIAGAO: RS 1.500,00
Tipo Descricao Placa Motor Nimero Motor Fab/Mod
SUCATAS FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX INR1025 Servivel 146E10117423300 2007/2007
FIAT/TIPO 1.6 MPI CKX5G64 Servivel 160E10118348280 1997/1997
GM/CORSA SEDAN ILG3E83 Servivel 1W0000843 2003/2003
LOTE: 0061 AVALIAGAO: RS 1.700,00
Tipo Descrigéo Placa Motor Numero Motor Fab/Mod
SUCATAS I/FIAT 500 CULT ITB6J62 Servivel 327A0113834984 2011/2012
FIAT/UNO MILLE FIRE IKP0635 Servivel 178D90115430185 2002/2002
FIAT/UNO MILLE LYG5476 Inservivel 146B40113584847 1991/1991
I/PEUGEQT 206 SELECTION IKE1124 Servivel 10TR010005839 2001/2001
IMP/FORD MONDEO CLX FD 1IR3272 Inservivel NGAVU87084 1998/1999
LOTE: 0062 AVALIAGAO: R$ 1.650,00
Tipo Descrigao Placa Motor Nimero Motor Fab/Mod
SUCATAS FIAT/PALIO FIRE ECONOMY 0PM4939 Servivel 310A10111417047 2013/2013
FIAT/PALIO EL LBL0661 Servivel 178A60114865105 1996/1997
REB/PITSPORT DAN2 IVW1248 Sem Motor SEM MOTOR 2014/2014
I/PEUGEOT 206 SELECTION IKF3J31 Servivel 7LZ10TR01Q0006630 2001/2001
GM/CELTA 3 PORTAS ILM4C07 Servivel 60016513 2003/2004
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LOTE: 0063 AVALIAGAO: RS 2.150,00
Tipo Descrigao Placa
SUCATAS VW/GOL 1000 IAR6759
FIAT/PALIO EDX IFS3457
VW/PARATI CL IEW0081
VW/GOL 16V PLUS IKC2C66
PEUGEOT/206 SELECTION HP07J02
RENAULT/SANDERO EXP1016V IQDOE92
LOTE: 0064 AVALIAGAO: R$ 2.150,00
Tipo Descri¢do Placa
SUCATAS VW/GOL MI 11K0296
FIAT/PALIO ED 1GV6083
GM/CORSA SUPER 11IV9298
GM/CORSA WIND IFT9555
FIAT/UNO MILLE FIRE ILT2E93
FORD/DEL REY BELINA GHIA IEA8880
LOTE: 0065 AVALIAGAO: RS 2.150,00
Tipo Descricao Placa
SUCATAS VW/GOL Ml IGD3H56
RENAULT/MEGANESD DYN 20A DZF9154
FIAT/UNO ELECTRONIC ICE4532
FIAT/UNO MILLE EX IHR1510
FORD/ESCORT 1.8 GL IAW4409
FORD/FIESTA IGA4780
LOTE: 0066 AVALIAGAO: RS 1.800,00
Tipo Descrigao Placa
SUCATAS FIAT/UNO MILLE SMART IKA2F87
RENAULT/CLIO RT 1.0 16V AJR8C81
FORD/FIESTA BY04906
FIAT/UNO MILLE EP LXQ5155
VW/FOX 1.0 EAI9G47
LOTE: 0067 AVALIAGAO: RS 2.150,00
Tipo Descricao Placa
SUCATAS GM/CORSA WIND 1J20519
FIAT/UNO MILLE SX YOUNG 17743
FORD/FIESTA IKX1290
GM/CORSA GL JBM1023
GM/CORSA GL IEG8913
FIAT/UNO MILLE ELECTRONI IAU5784
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Motor

Inservivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel

Motor

Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Inservivel

Motor

Servivel
Inservivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel

Motor

Servivel
Servivel
Inservivel
Servivel
Servivel

Motor

Servivel
Servivel
Inservivel
Servivel
Servivel
Servivel

Nimero Motor

RS0052595
178A30114853556
1156544
AFR480175
10TR01Q0050795
D4DH760Q070134

Nimero Motor

AFZ350438
178A30115278221
€J0002504
JB0008509
178D70115984579
DT3987RS

Nimero Motor

AFZ063646

SEM ACESSO
146C40114066357
146A70115486997
UTB005894
C4AVU95548

Nimero Motor

146A70116271693
F001504
C4AVJ78767
146A70114604249
CCN045265

Nimero Motor

NM0143369
146A70115576377
C4E1317506
DJ0072350
B14NZ31042277
146C40113683415

Fab/Mod

1992/1993
1996/1997
1991/1991
2001/2001
2002/2003
2009/2010

Fab/Mod

1998/1999
1997/1998
1999/1999
1996/1997
2004/2004
1988/1989

Fab/Mod

1997/1997
2007/2008
1994/1994
1998/1998
1993/1993
1997/1997

Fab/Mod

2001/2001
2000/2001
1996/1997
1996/1996
2008/2009

Fab/Mod

2001/2001
1998/1999
2002/2003
1998/1998
1995/1996
1993/1993
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LOTE: 0068 AVALIAGAO: RS 2.150,00

Tipo Descrigao Placa Motor Nimero Motor Fab/Mod

SUCATAS VW/GOL CL 1.8 MI C0G2747 Servivel uDD040267 1997/1997
PEUGEOQT/206 14 PRESEN FX 10C9540 Servivel 10DBS70067244 2007/2008
FIAT/UNO ELECTRONIC BTP1119 Servivel 146C40114244545 1995/1995
FORD/FIESTA STREET DHG6017 Servivel C4E3430222 2002/2003
FIAT/UNO MILLE IE LXJ6021 Servivel 146A70114508809 1996/1996
FIAT/UNO MILLE EP LZC8H10 Servivel 146A70114482490 1995/1996

LOTE: 0069 AVALIAGAO: RS 2.150,00

Tipo Descri¢do Placa Motor Ndmero Motor Fab/Mod

SUCATAS FORD/FIESTA CQK2057 Servivel C4AV172266 1997/1998
GM/CORSA SUPER 1GJ6670 Servivel BS0003565 1997/1997
FIAT/UNO ELECTRONIC LWT5H02 Servivel 146C40114185470 1995/1995
FORD/KA KIT8043 Servivel C4C6583603 2006/2006
PEUGEQT/206 14 SENSAT FX DSE9G00 Servivel 10DBS70029145 2006/2007
FIAT/UNO MILLE SX 1GJ3611 Servivel 146A70115103404 1997/1997

LOTE: 0070 AVALIAGAO: R$ 2.150,00

Tipo Descrigao Placa Motor Nimero Motor Fab/Mod

SUCATAS FORD/FIESTA JOG6H73 Servivel CAJA78499253 2006/2007
PEUGEQOT/206 SW16 PRES FX IMW9J45 Servivel 10DBTX0003221 2005/2006
FIAT/PALIO EDX IFA6651 Servivel 178A30114691131 1996/1996
FORD/KA CKK2569 Servivel C4BV557358 1997/1998
CHEV/SPIN 1.8L AT LT FCB4071 Servivel CM8002800 2013/2014
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