

Rua Duque de Caxias, 1847 - Bairro Centro Dom Pedrito - RS - CEP 96450-000 Fone: (53) 9990-56695 https://www.cpkleiloes.com.br contato@cpkleiloes.com.br

CRD00251 - PORTO ALEGRE/RS - CRD KF RESGATE TEL. ((51) 33420533) - SUCATAS (SOMENTE CDV'S)

Dia Leilão: 10/12/2025 10:00

Leiloeiro: Carlos Pinna da Conceição

Local: www.cpkleiloes.com.br

Observações: VI - DA VISITAÇÃO PÚBLICA 6.1 Data e Hora da Visitação: Nos quatro dias úteis que antecedem o leilão virtual, das 09h às 17h. 8.1 Prélance online: a partir das 10h do dia 05/12/2025 até o momento do Leilão virtual estará disponível ao público o Pré-Lance online para os lotes, para o qual o interessado deverá estar com o cadastro prévio junto ao site do leiloeiro devidamente efetivado, tornando-se apto a participar dos lances prévios. ATENÇÃO!! FORMAS DE PAGAMENTO: COMISSÃO DO LEILOEIRO: O pagamento deverá ser realizado para: BANCO SICREDI - AGÊNCIA 0651 - CONTA CORRENTE 29683-0 - TITULARIDADE: CARLOS PINNA DA CONCEIÇÃO (PIX) 53 9 9905-6695. PAGAMENTO DO LANCE: O pagamento deverá ser efetuado através de GAD-L a ser encaminhada após finalizado o Leilão pela equipe do Leiloeiro.

L OTE : 0054	AVALIAÇÃO : R\$ 2.700,00						
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod		
SUCATAS	HONDA/CG 150 TITAN ESD	IMF2I90	Servível	KC08E25026619	2004/2005		
	HONDA/CG 125 FAN KS	IRL2J02	Servível	JC41E1A723636	2010/2010		
	HONDA/CG 125 FAN	MFW7G24	Servível	JC30E78647669	2008/2008		
	I/SHINERAY XY50Q PHOENIX	ITT7485	Inservível	HB02E17033911	2011/2012		
	HONDA/CG 125 FAN	DYL5A96	Servível	JC30E78010895	2007/2008		
	HONDA/CG 125 FAN	IOP6311	Servível	JC30E78154357	2008/2008		
	HONDA/CG 160 FAN ESDI	IXB1I39	Servível	KC22E0G036891	2015/2016		
	SUNDOWN/MAX 125 SE	INH8F97	Servível	JCD6026030	2006/2006		
	HONDA/CG 125 TODAY	IIG3C46	Servível	JC18E-2077341	1990/1990		

LOTE: 0055	AVALIAÇÃO : R\$ 2.400,00						
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod		
SUCATAS	HONDA/CG 125 TITAN KS	ILB1A33	Servível	JC30E13176336	2003/2003		
	HONDA/CG 125 TITAN KS	ILI6150	Servível	JC30E13294563	2003/2003		
	HONDA/CG 125 FAN	IOU3F27	Servível	JC30E78616701	2008/2008		
	HONDA/CG 125 TITAN ES	CWW3F92	Servível	JC30E21012886	2000/2001		
	HONDA/CG 125 FAN	ION2781	Servível	JC30E78145492	2008/2008		
	HONDA/CG 125 FAN	IOK9407	Servível	JC30E78129502	2008/2008		
	SUNDOWN/HUNTER 125 SE	ILX7878	Servível	157FMI0301043264	2004/2004		
	HONDA/CG 125I FAN	IYI7803	Servível	JC69E0J307283	2017/2018		

OTE : 0056	AVALIAÇÃO : R\$ 2.700,00					
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod	
SUCATAS	SUNDOWN/HUNTER 100	IOL5270	Servível	JBBL7000827	2007/2008	
	DAFRA/ZIG PLUS	IST1A24	Servível	F2MB005907	2011/2012	
	HONDA/CG 125 TITAN	IEK5021	Servível	JC25E-ST15731	1995/1996	
	JTA/SUZUKI EN125 YES	IPK3996	Servível	F466-BR317443	2008/2008	
	HONDA/CG 150 TITAN KS	IPR8B22	Servível	KC15E19008769	2008/2009	
	HONDA/CG 125 TITAN	IIX7I81	Inservível	KC16E29015294	1999/1999	
	HONDA/CG 150 TITAN ESD	IPE9F79	Servível	KC08E28092272	2008/2008	
	HONDA/CG 150 TITAN ESD	IMH8J77	Servível	KC08E25034818	2005/2005	
	HONDA/CG 150 TITAN KS	ILY7466	Servível	KC08E14090499	2004/2004	

Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	FIAT/UNO CS	IJA0903	Inservível	RS00792	1985/1985
	I/PEUGEOT 308 ROLAND G	JBU0D08	Servível	10WALB0611392	2013/2014
	FIAT/UNO ELECTRONIC	IBW2159	Servível	146C40114009909	1994/1994
	FIAT/FIORINO 1.0	ICO9161	Inservível	146B80113813332	1994/1995
	VW/GOL MI	IGL2992	Servível	AFZ131901	1997/1997
L OTE : 0058	AVALIAÇÃO: R\$ 2.1	50,00			
LOTE: 0058	AVALIAÇÃO: R\$ 2.1	50,00 Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
LOTE: 0058 Tipo SUCATAS	•	·	Motor Servível	Número Motor 178A30116298856	Fab/Mod 2001/2001
Tipo	Descrição	Placa			
Tipo	Descrição FIAT/PALIO YOUNG	Placa GZK1666	Servível	178A30116298856	2001/2001

Servível

127A20112516088

ADZ6377

AVALIAÇÃO: R\$ 2.150,00

FIAT/UNO S

LOTE: 0057

1987/1987

LOTE OOFO	AVALLA 2 0 DA 0 150 00				
LOTE : 0059	AVALIAÇÃO: R\$ 2.150,00				
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	GM/CLASSIC LIFE	IMX4313	Servível	M50000652	2006/2006
	RENAULT/LOGAN EXPR 16 M	MLX5172	Servível	K7MM764Q151359	2013/2014
	GM/MONZA GLS	IEA5207	Inservível	B20NZ-31007668	1995/1996
	FIAT/UNO ELECTRONIC	IBC5337	Inservível	146A30112831484	1993/1994
	IMP/RENAULT TWINGO	IIN6366	Servível	D7B700F371370	1998/1998
L OTE : 0060	AVALIAÇÃO : R\$ 1.500,00				
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX	INR1025	Servível	146E10117423300	2007/2007
GOOATAG	FIAT/TIPO 1.6 MPI	CKX5G64	Servível	160E10118348280	1997/1997
	GM/CORSA SEDAN	ILG3E83	Servível	1W0000843	2003/2003
	SIII, GORGA GEBAIA	1200200	CHAIVEI	11100000	2000, 2000
LOTE : 0061	AVALIAÇÃO: R\$ 1.700,00				
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	I/FIAT 500 CULT	ITB6J62	Servível	327A0113834984	2011/2012
	FIAT/UNO MILLE FIRE	IKP0635	Servível	178D90115430185	2002/2002
	FIAT/UNO MILLE	LYG5476	Inservível	146B40113584847	1991/1991
	I/PEUGEOT 206 SELECTION	IKE1124	Servível	10TR010005839	2001/2001
	IMP/FORD MONDEO CLX FD	IIR3272	Inservível	NGAVU87084	1998/1999
LOTE : 0062	AVALIAÇÃO : R\$ 1.650,00				
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
•	· · · · ·				
SUCATAS	FIAT/PALIO FIRE ECONOMY	OPM4939	Servível	310A10111417047	2013/2013
	FIAT/PALIO EL	LBL0661	Servível	178A60114865105	1996/1997
	REB/PITSPORT DAN2	IVW1248	Sem Motor	SEM MOTOR	2014/2014
	I/PEUGEOT 206 SELECTION GM/CELTA 3 PORTAS	IKF3J31 ILM4C07	Servível Servível	7LZ10TR01Q0006630 6V0016513	2001/2001 2003/2004

	~				
LOTE: 0063	AVALIAÇÃO : R\$ 2.150,0	0			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	VW/GOL 1000 FIAT/PALIO EDX VW/PARATI CL VW/GOL 16V PLUS PEUGEOT/206 SELECTION RENAULT/SANDERO EXP1016V	IAR6759 IFS3457 IEW0081 IKC2C66 HP07J02 IQD0E92	Inservível Servível Servível Servível Servível	RS0052595 178A30114853556 1156544 AFR480175 10TR01Q0050795 D4DH760Q070134	1992/1993 1996/1997 1991/1991 2001/2001 2002/2003 2009/2010
L OTE : 0064	AVALIAÇÃO: R\$ 2.150,00				
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	VW/GOL MI FIAT/PALIO ED GM/CORSA SUPER GM/CORSA WIND FIAT/UNO MILLE FIRE FORD/DEL REY BELINA GHIA	IIK0296 IGV6083 IIV9298 IFT9555 ILT2E93 IEA8880	Servível Servível Servível Servível Inservível	AFZ350438 178A30115278221 CJ0002504 JB0008509 178D70115984579 DT3987RS	1998/1999 1997/1998 1999/1999 1996/1997 2004/2004 1988/1989
L OTE : 0065	AVALIAÇÃO: R\$ 2.150,0	0			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	VW/GOL MI RENAULT/MEGANESD DYN 20A FIAT/UNO ELECTRONIC FIAT/UNO MILLE EX FORD/ESCORT 1.8 GL FORD/FIESTA	IGD3H56 DZF9154 ICE4532 IHR1510 IAW4409 IGA4780	Servível Inservível Servível Servível Servível	AFZ063646 SEM ACESSO 146C40114066357 146A70115486997 UTB005894 C4AVU95548	1997/1997 2007/2008 1994/1994 1998/1998 1993/1993 1997/1997
LOTE: 0066	AVALIAÇÃO: R\$ 1.800,00				
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	FIAT/UNO MILLE SMART RENAULT/CLIO RT 1.0 16V FORD/FIESTA FIAT/UNO MILLE EP VW/FOX 1.0	IKA2F87 AJR8C81 BY04906 LXQ5155 EAI9G47	Servível Servível Inservível Servível Servível	146A70116271693 F001504 C4AVJ78767 146A70114604249 CCN045265	2001/2001 2000/2001 1996/1997 1996/1996 2008/2009
LOTE : 0067	AVALIAÇÃO : R\$ 2.150,00				
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	GM/CORSA WIND FIAT/UNO MILLE SX YOUNG FORD/FIESTA GM/CORSA GL GM/CORSA GL FIAT/UNO MILLE ELECTRONI	IJZ0519 III7743 IKX1290 JBM1023 IEG8913 IAU5784	Servível Servível Inservível Servível Servível Servível	NM0143369 146A70115576377 C4E1317506 DJ0072350 B14NZ31042277 146C40113683415	2001/2001 1998/1999 2002/2003 1998/1998 1995/1996 1993/1993

LOTE: 0068	AVALIAÇÃO: R\$ 2.150,00					
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod	
SUCATAS	VW/GOL CL 1.8 MI	C0G2747	Servível	UDD040267	1997/1997	
	PEUGEOT/206 14 PRESEN FX	IOC9540	Servível	10DBS70067244	2007/2008	
	FIAT/UNO ELECTRONIC	BTP1I19	Servível	146C40114244545	1995/1995	
	FORD/FIESTA STREET	DHG6017	Servível	C4E3430222	2002/2003	
	FIAT/UNO MILLE IE	LXJ6021	Servível	146A70114508809	1996/1996	
	FIAT/UNO MILLE EP	LZC8H10	Servível	146A70114482490	1995/1996	

LOTE : 0069	AVALIAÇÃO : R\$ 2.150,00				
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	FORD/FIESTA	CQK2057	Servível	C4AV172266	1997/1998
	GM/CORSA SUPER	IGJ6670	Servível	BS0003565	1997/1997
	FIAT/UNO ELECTRONIC	LWT5H02	Servível	146C40114185470	1995/1995
	FORD/KA	KIT8043	Servível	C4C6583603	2006/2006
	PEUGEOT/206 14 SENSAT FX	DSE9G00	Servível	10DBS70029145	2006/2007
	FIAT/UNO MILLE SX	IGJ3611	Servível	146A70115103404	1997/1997
LOTE : 0070	AVALIAÇÃO : R\$ 2.150,00				
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	FORD/FIESTA	JOG6H73	Servível	CAJA78499253	2006/2007

IMW9J45

IFA6651

CKK2569

FCB4071

Servível

Servível

Servível

Servível

10DBTX0003221

C4BV557358

CM8002800

178A30114691131

2005/2006

1996/1996

1997/1998

2013/2014

PEUGEOT/206 SW16 PRES FX

FIAT/PALIO EDX

CHEV/SPIN 1.8L AT LT

FORD/KA